



Medidas restritivas na Câmara Municipal de Franco da Rocha

ATO Nº 004/2021 (de 30 de março de 2021)

Em conformidade com o novo decreto publicado pela Prefeitura de Franco da Rocha, decreto nº 3.038/2021, de 29 de março de 2021, que estende as medidas emergenciais, de caráter temporário e excepcional, até o dia 11 de abril de 2021, para o enfrentamento da pandemia do coronavírus, a Câmara Municipal de Franco da Rocha, através do Ato Institucional nº 004/2021, prolonga a suspensão do atendimento ao público e fechamento da Casa de Leis até o dia 11 de abril.

Rodrigo da Brasil

Presidente da Câmara Municipal de Franco da Rocha

#CâmaraMunicipalDeFrancoDaRocha